А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.04.2015  г                                              №  73
О порядке розничной продажи

свежевыловленной корюшки

на территории Доможировского

сельского  поселения

Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

         В  соответствии со ст.14  Федерального закона от  06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Доможировского сельского поселения, а также в целях наиболее быстрого и полного обеспечения населения свежевыловленной корюшкой на территории Доможировского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области Администрация  поселения постановляет:

1.Установить  в период с 15 апреля 2015 года по 15 мая 2015 года реализацию свежевыловленной корюшки при условии соблюдения требований, предъявляемых к продавцу  и наличии документов, подтверждающих происхождение и качество свежевыловленной корюшки, в том числе заключения  ГУЛО «СББЖ Лодейнопольского и Подпорожского районов», по следующему адресу:

              -пос.Рассвет, д.8(около здания Рассветовского КСК)

             - дер.Вахнова Кара, ул.Оятская(около магазина  ИП Жданов)

             - дер.Мошкино, ул.Лесная(около магазина РАЙПО)

2.Постановление Администрации Доможировского сельского  поселения от 14.04.2014 г № 85 «О порядке розничной продажи свежевыловленной корюшки на территории Доможировского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.Данное постановление разместить на сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                М.К.Боричев